АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 января 2022 года № 02-01-06/05-ра

О персональном составе

приемочной комиссии по приемке

товаров, работ (услуг) по муниципальным

контрактам (договорам) аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Ясенево

В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации

приемки товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы предоставленных

поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных

контрактами аппарата Совета депутатов муниципального округа Ясенево:

1. Утвердить персональный состав приемочной комиссии по приемке товаров,

работ (услуг) по муниципальным контрактам (договорам) аппарата Совета

депутатов муниципального округа Ясенево (Приложение).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения остается за главой

муниципального округа Ясенево И.В. Гришиной.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                                              И.В. Гришина

Приложение

к распоряжению аппарата

Совета депутатов

муниципального округа Ясенево

от 31.01.2022 г. № 02-01-06/05-ра

о

Персональный состав

приемочной комиссии по приемке товаров, работ (услуг) по

муниципальным контрактам (договорам) аппарата

Совета депутатов муниципального округа Ясенево

Председатель:

Сибгатулова Татьяна Александровна

Члены:

Тимлина Екатерина Алексеевна

Андронова Светлана Викторовна

Смолянский Андрей Алексеевич

Лях Татьяна Николаевна

- заместитель начальника

организационно-правового отдела

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ясенево;

- начальник организационно-

правового отдела аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Ясенево;

- главный бухгалтер-начальник

отдела бухгалтерского учета и

планирования аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Ясенево;

- ведущий специалист отдела

бухгалтерского учета и планирования

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ясенево;

- ведущий специалист

организационно-правового отдела

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ясенево.